ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT    Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025
V/v tổ chức thi tuyển ý tưởng

Quy hoạch chung Khu du lịch

Biển Hồ - Chư Đăng Ya

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2197/SXD-QHKT ngày

22/9/2025 về việc đề xuất thuê đơn vị tư vấn tổ chức thi tuyển ý tưởng Quy hoạch

chung Khu du lịch Biển Hồ - Chư Đăng Ya và thực hiện Kết luận số 57-KL/TU

ngày 01/10/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Xây dựng thuê đơn vị tư vấn tổ chức thi tuyển

ý tưởng Quy hoạch chung Khu du lịch Biển Hồ - Chư Đăng Ya; hình thức tổ chức

thi tuyển: Thi tuyển rộng rãi, không hạn chế số lượng đơn vị tham gia; kinh phí

thực hiện: khoảng 1.399.938.000 đồng, từ nguồn ngân sách nhà nước và nguồn

vốn hợp pháp khác (nếu có) theo đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
đơn vị có liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

4445 03 10